
LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE
9 Villa Thoréton 75015 PARIS

Championnats Régionaux des écoles, Carabine, Pistolet, Arbalète Field.
Lieu :     C.O.I.E.
Adresse : 19 Rue du Chemin Vert  -  Z.I. du Chemin Vert
78610 LE PERRAY EN YVELINES
Dates : 13 ET 14 Avril 2019

Championnats Régionaux des écoles de tir Cible mobile.
Lieu : Stand de Tir d'ETRECHY
Adresse : Avenue de Cocatrix
91580 ÉTRECHY
Date : 6 Avril 2019

Listes des qualifiés:
Carabine et pistolet précision
Carabine 3x20
Pistolet 3/7 
Pistolet vitesse
Arbalète field
Cible Mobile

Désistement:

Il est impératif de prévenir avant le 29 Mars 2019

Christian HOULZÉ  :  christian.houlze@sfr.fr    -   06 85 05 12 31
ou

Sylvia GARNIER :  secretariat@lrtidf.org   -  01 45 57 34 20 (ligue)

en cas de désistement de vos tireurs. Les tireurs suivants seront convoqués.

Equipes : 

Ne pas oublier de remplir le formulaire pour que vos équipes (mixtes et 
de même catégorie) soient engagées. 

Christian HOULZÉ
19/03/2019

INFORMATIONS

Championnats Régionaux des Ecoles de Tir.



QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 AUGUGLIARO Lana S.D.T. MONTREUIL 82612025 241,4
2 BELLOUZA Johaïna TIR 360 MONTMAGNY 82671417 245,2
3 BERTHOMIER Marie-Carmen C.O. COURCOURONNES 82725912 214,7
4 BRUNEAU VESQUE Manon AVENIR SURVILLIERS 82693038 225,9
5 BUSCHE Jade A.S. TIR ROISSY 82733159 200,5
6 CANDUS Eloïse C.T.S. CRETEIL 82720191 212,8
7 CHUPIN - LEROY Malaury G.A.T. CHOISY 82589529 242,7
8 COTTRET Louna CIBLE FRANCONVIL. 82717084 191,2
9 DARDAINE Loukina S.C. BRIARD TIR 82712722 199,9

10 FARGNIER Sél ne S.T. DE FAREMOUTIERS 82695949 231,3
11 FAVRE-PETIT-MERMET Anaël C.T. SUCY 82721274 229,2
12 FLEURY Maëlia S.T. BONDY 82719286 240,1
13 GRULET Célya T.S. PAYS DE MEAUX 82702005 191,0
14 HUANG Eléonore A.S. TIR ROISSY 82682453 255,3
15 HUSMANN Julianna PRO PATRIA MONTESSON 82712126 190,0
16 HUSSEIN Maryam A.S. TIR ROISSY 82702994 240,3
17 KACZMAREK Léa AMICALE TIREURS BUC 82654193 268,8
18 KOTTIS Sarah S.T. REG MORET LOING 82684736 247,8
19 LE PARC Amandine S.T. REG MORET LOING 82708645 235,7
20 LEONARD Sanah C.T. SUCY 82721211 215,7
21 MERRIEN Louane AMICALE TIREURS BUC 82667107 250,2
22 MULLER Océane C.T. MONTGERON 82712985 260,2
23 PUGET Charlotte A.S. TIR ROISSY 82688132 268,3
24 SEBIROT Marie LA CIBLE DE VILLEBON 82675175 219,5
25 SENECAL Luna AVENIR SURVILLIERS 82719440 255,6
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ABIVEN Titouan ASS. VICINOISE TIR 82687282 237,7
2 ALVES DE MAGALHAES Hugo ASS. VICINOISE TIR 82711804 235,4
3 ANDOUARD Constan AVENIR SURVILLIERS 82641705 277,0
4 BELLINGER Gaëtan A.S. D'OLLAINVILLE 82718110 226,9
5 BOLOCAN Tristan T.S. PERREUX 82653014 254,3
6 BOTTE Emeric ETRECHY E.T.C. 82710139 219,5
7 BOURDON Melvin T.S. PERREUX 82725526 243,3
8 BUARD-COUVREUR Eloi STE COURBEVOISIENNE 82676769 258,8
9 CARITTE Alexis C.O. COURCOURONNES 82679369 281,1

10 CARITTE Thomas C.O. COURCOURONNES 82679396 280,7
11 CHATELAIN Amaury AVENIR SURVILLIERS 82727042 221,4
12 COPILLION Mathéo LA DIXMUDE HOUDAN 82713591 256,0
13 CORNET Gauvin A.S. TIR ROISSY 82680307 243,0
14 COTTIN Malo S.C. BRIARD TIR 82640352 221,7
15 CUYPERS Alexis AVENIR SURVILLIERS 82727039 217,2
16 DEBRUS Thomas OLYMP. CLUB GIFFOIS 82724672 244,0
17 FROVIL Enah C.O. COURCOURONNES 82715362 246,5
18 GUIONNET-BOULANGER Lancelot C.T. SUCY 82645926 272,3
19 HAUTIER Théo 1re CIE ARBALETRIERS 82681133 245,4
20 HELIOT Maxence S.C. BRIARD TIR 82712723 265,3
21 KOLANEK-DESCLOITRES Axel T.S. PAYS DE MEAUX 82711981 231,4
22 LEPEUC Mathéo S.T. PONTOISE 82714422 233,4
23 LINSTRUMELLE Aimée ASS. PROVINOISE T.C. 82709283 226,3
24 MALAPEAU Enes L.C. VILLEMOISSON 82675214 262,2
25 MICHAU Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82626385 246,9
26 MICHEL Luka AMICALE TIR CHENOU 82693654 238,5
27 MIHOUB Kenzy C.O. COURCOURONNES 82714374 247,3
28 MILLARD Alexandre ASS. PROVINOISE T.C. 82644572 241,6
29 MOURLEVAT Arthus T.N. VERSAILLES 82716876 275,9
30 OUDARD Lénaïck LA DIXMUDE HOUDAN 82673507 218,4
31 PAYEN Théo AMICALE TIR CHENOU 82585193 268,4
32 PEASTER-GAMBELOU Axel ASS. PROVINOISE T.C. 82712943 221,4
33 PERRONNET Nino AMICALE TIR CHENOU 82676369 264,7
34 PIRES Loucas ASS. PROVINOISE T.C. 82716941 218,2
35 RAMBERT Raphaël L.C. VILLEMOISSON 82713184 217,6
36 SEQUEIRA ALMEIDA Hugo A.S. TIR ROISSY 82712866 244,8
37 SHIMABUKURO Kenzo PRO PATRIA MONTESSON 82676614 264,2
38 VANDESMET Maxym AMICALE TIREURS BUC 82715849 244,6
39 VELARD Nolan AMICALE TIR CHENOU 82676429 249,2
40 VERFAILLIE Enzo E.G. ETAMPOISE 82702547 249,2
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ABRANTES Maïlys STE COURBEVOISIENNE 82712474 159,8
2 ADOUKA-HAVARD Lylia 1re CIE ARBALETRIERS 82545124 258,7
3 CHALMONT-BROSSARD Ambre TIR DU HUREPOIX 82652130 269,8
4 CHRISTOPHE Zhexi E.G. ETAMPOISE 82643409 223,1
5 DAUPHIN PESTEUR Malaurie CIBLE FRANCONVIL. 82719675 232,2
6 DELAIRE Cyrielle A.S. D'OLLAINVILLE 82633930 226,5
7 DUBUS Lola SOURIRE DE CLICHY 82685711 213,9
8 EZCURRA Lili AVENIR SURVILLIERS 82652992 189,0
9 GUIONNET-BOULANGER Lydie C.T. SUCY 82547506 255,8

10 HERVY Camille AMICALE TIR CHENOU 82546854 252,0
11 JOLLY Estelle PRO PATRIA MONTESSON 82709840 207,5
12 LANKAR Colombe ETRECHY E.T.C. 82634148 209,0
13 MARCHAND Lisa T.S. PERREUX 82698033 206,6
14 MOUNEY Eva A.S. TIR ROISSY 82575461 247,8
15 NIDA Alix PRO PATRIA MONTESSON 82727471 185,2
16 ORHAN Léa STE COURBEVOISIENNE 82673028 201,5
17 OUDARD Léonore LA DIXMUDE HOUDAN 82582276 232,2
18 OZENDA Alix ASNIERES TIR SPORTIF 82714946 253,8
19 PALANCHON Aude S.T. L'ESPERANCE 82715355 164,2
20 PRIEUR Marine ASS. PROVINOISE T.C. 82584310 231,4
21 RENOUL Katia T.N. VERSAILLES 82716880 193,0
22 TARIKT Elona LA CIBLE DE VILLEBON 82589140 225,2
23 THOMAS Ornella S.D.T. MONTREUIL 82616759 206,9
24 ULLMER Charlotte CIBLE FRANCONVIL. 82719409 172,2
25 VILTART Marie S.T. LE RALLIEMENT 82594643 243,4
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 AMMOUR Kenan SOURIRE DE CLICHY 82712744 216,1
2 BARAT Florian ASNIERES TIR SPORTIF 82714941 212,6
3 BLAIZOT Benjamin S.D.T. MONTREUIL 82626677 206,6
4 BRU Benjamin S.T. MONTEREAU 82681971 237,3
5 BRUNELLO Killian S.T. REG MORET LOING 82634803 248,5
6 CACHELOU-GUENEGO Maxime C.T. MONTGERON 82677661 222,6
7 CALOUDIS Thomas T.N. VERSAILLES 82593690 235,0
8 CHAMBARD Esteban L'AVENIR ST-REMY 82632629 247,5
9 DARDAINE Ethan S.C. BRIARD TIR 82683789 234,4

10 DEGARDIN Nolann S.T. MONTEREAU 82725832 228,3
11 DENICOLAI Hugo ETRECHY E.T.C. 82710149 244,9
12 DEVAL Ethan TIR DU HUREPOIX 82652128 254,6
13 DUBOST Maxime L'AVENIR ST-REMY 82675690 210,7
14 DUFRESNE Nicolas ASS. VICINOISE TIR 82638196 237,4
15 GRULET Ethan T.S. PAYS DE MEAUX 82588318 225,8
16 GRUNBERGER Théo ASNIERES TIR SPORTIF 82714926 204,5
17 GUITTET Matéo S.T. PONTOISE 82639653 254,4
18 GULCZYNSKI Lenny S.T. DE FAREMOUTIERS 82637524 253,1
19 HECALE Axel L.C. VILLEMOISSON 82674706 232,4
20 HONVAULT Alexandre L.C. VILLEMOISSON 82726301 239,6
21 JANSSEN Esteban S.C. BRIARD TIR 82635559 251,8
22 JARZYNA Maxime LA DIXMUDE HOUDAN 82628487 213,4
23 LECLERT Milo ETRECHY E.T.C. 82710151 210,2
24 LEFRANCOIS Lorys S.T. QUINCY-VOISINS 82717184 238,9
25 LEGEMBLE Elliot C.T.S. CRETEIL 82715524 216,6
26 LOPEZ Pablo ASS. VICINOISE TIR 82679490 199,6
27 MILLARD Arthur ASS. PROVINOISE T.C. 82587546 257,7
28 NAMIGOHAR-TANGUY Aurélien PRO PATRIA MONTESSON 82709850 211,3
29 NASSE Raphaël A.S. D'OLLAINVILLE 82722522 211,7
30 PAULEAU Térence C.T. SUCY 82694456 211,7
31 PAYEN Lucas AMICALE TIR CHENOU 82555602 248,6
32 PONS Léo CIBLE FRANCONVIL. 82691534 204,2
33 RAKOTONDRAMBOLA Randy S.T. PONTOISE 82644734 263,7
34 RAMBERT Nathanaël L.C. VILLEMOISSON 82677632 229,5
35 SANANIKONE Alister A.S. TIR ROISSY 82680299 224,9
36 SAVARY Kyan C.T.S. CRETEIL 82627086 225,0
37 TANNIOU Nathan AVENIR SURVILLIERS 82719106 221,4
38 VIER Célestin AMICALE TIR CHENOU 82638132 236,0
39 VIER Séraphin AMICALE TIR CHENOU 82638125 265,5
40 WILLIOT Elouan C.T. MONTGERON 82631643 252,3
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 BAUDON LAFEUIL Zoïa AMICALE TIR CHENOU 82716814 297,3
2 BAUGIN BOULZE Victoire ASNIERES TIR SPORTIF 82698715 330,7
3 BLAVET Apolline C.T. SUCY 82725795 355,1
4 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 371,9
5 BOUDA Silia S.T. REG MORET LOING 82715931 295,4
6 CONFAIS-CHARRIER Jeanne OLYMP. CLUB GIFFOIS 82678635 379,8
7 DEPREZ Solenn AVENIR SURVILLIERS 82602628 387,0
8 DESGRANGES Emilie ASS. VICINOISE TIR 82638208 335,4
9 DOS SANTOS Luisa S.T. BONDY 82680128 362,3

10 EL KATTOUFFI Yasmine G.A.T. CHOISY 82715805 263,7
11 FERNANDEZ Géraldine T.N. VERSAILLES 82712686 294,8
12 FOULQUE Ambre ETRECHY E.T.C. 82554754 315,3
13 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUCY 82538778 390,6
14 HEMMERY Clarisse AMICALE TIREURS BUC 82715846 361,4
15 HUSMANN Jade PRO PATRIA MONTESSON 82626637 359,9
16 JEAMBRUN Capucine S.C. BRIARD TIR 82683796 361,8
17 LALOYER Lyse S.T. L'ESPERANCE 82720740 300,9
18 LE ROUX Marie STE COURBEVOISIENNE 82591893 386,3
19 LEFEBVRE Eline LA DIXMUDE HOUDAN 82717227 274,3
20 MARTIN Anthéa CIBLE FRANCONVIL. 82553113 287,2
21 MARTY Clémence S.T. LIVRY-GARGAN 82582240 322,5
22 MAUGET Alexandra S.T. QUINCY-VOISINS 82674456 326,9
23 MERCIER Julia STE COURBEVOISIENNE 82673014 329,1
24 NOLIN Mathilde S.T. PONTOISE 82724814 257,3
25 PELLE Maryla ASS. PROVINOISE T.C. 82545855 366,9
26 PI Laureline CIBLE FRANCONVIL. 82639293 351,2
27 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 351,7
28 RENAT Cléo L'AVENIR ST-REMY 82675693 336,8
29 RENTET Lily T.N. VERSAILLES 82642077 347,1
30 RISACHER Mey An STE COURBEVOISIENNE 82711151 304,5
31 ROBERT Noémie ASS. PROVINOISE T.C. 82672781 333,9
32 SAVARD Nausicaa C.T. MONTGERON 82717922 248,9
33 SCOTTO Philippine STE COURBEVOISIENNE 82673031 322,8
34 SIBERIL Maëlann 1re CIE ARBALETRIERS 82644048 376,7
35 SIMOES Sara C.T. SUCY 82539637 250,3
36 TOUCHE-LACABANE Lucille S.R.T. CHELLES 82676947 312,0
37 TURUNDAYEVA Ekaterina S.T. LIVRY-GARGAN 82631897 240,2
38 VENOT Mathilde C.T. SUCY 82533849 366,8
39 WILLIOT Elise C.T. MONTGERON 82678656 373,7
40 ZAHLEN Léa S.R.T. CHELLES 82706209 362,8
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ABOIRON Ethan C.T.S. CRETEIL 82555335 380,3
2 AUDUC Pierre-Laurent AVENIR SURVILLIERS 82512970 365,1
3 BENLATRECHE-BOUCHADAYasser ASNIERES TIR SPORTIF 82554452 356,9
4 BILLET Maxence ASS. PROVINOISE T.C. 82527955 329,8
5 BOUVIER Gwilhem L.C. VILLEMOISSON 82586628 306,7
6 BRISSON Raphaël TIR DU HUREPOIX 82647562 367,1
7 BUGNOT Guillaume S.T. REG MORET LOING 82710830 298,1
8 CANDUS Maxime C.T.S. CRETEIL 82694453 311,3
9 CASES THOMAS Gabriel PRO PATRIA MONTESSON 82637260 352,4

10 CAZE MOREIRA Nathan C.T. MONTGERON 82479635 331,3
11 CRISTOVAO Irving AVENIR SURVILLIERS 82512407 364,1
12 DONNADIEU Alexandre ASS. PROVINOISE T.C. 82481207 307,2
13 DONNIO Kévin AVENIR SURVILLIERS 82637724 346,9
14 DROUET Killian S.T. REG MORET LOING 82583118 330,5
15 GAY MALLENGUERY Paul A.S. TIR ROISSY 82612792 366,0
16 GOBERT Mathis S.C. BRIARD TIR 82582727 321,5
17 GUYON Grégoire AMICALE TIR CHENOU 82551341 338,0
18 JANCZUK Lukas S.T. BONDY 82565789 359,6
19 KNAUSS Romain AMICALE TIR CHENOU 82523302 301,1
20 LE BRAS Rémi 1re CIE ARBALETRIERS 82648654 298,0
21 LE MOAL Melvyn E.G. ETAMPOISE 82460686 336,3
22 LESAFFRE Clément LA DIXMUDE HOUDAN 82582278 342,4
23 MARTINEZ-TERUEL Tony S.T. BONDY 82593507 339,9
24 METIVIER Lucas S.T. L'ESPERANCE 82524134 372,3
25 MICHAU Aurélien ASS. VICINOISE TIR 82591325 308,5
26 MIHOUB Seny C.O. COURCOURONNES 82711889 322,6
27 MONGODIN Tristan ASS. PROVINOISE T.C. 82712967 320,3
28 MORIN Elouan ASS. VICINOISE TIR 82641572 343,6
29 MULLIEZ César PRO PATRIA MONTESSON 82717336 299,2
30 PETRE Tristan ASS. PROVINOISE T.C. 82568305 323,1
31 RACINET Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 82687092 315,5
32 RICHARD Maxence PRO PATRIA MONTESSON 82716366 323,4
33 ROMERO CODOGNET Ruben AMICALE TIREURS BUC 82652611 339,9
34 STEPHAN Antoine AMICALE TIREURS BUC 82594915 320,9
35 SURET Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82638112 313,7
36 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 306,0
37 TREMOLIERES Arnaud PRO PATRIA MONTESSON 82592086 318,6
38 VELLARD Paul ASS. VICINOISE TIR 82638182 301,2
39 VIER Antonin AMICALE TIR CHENOU 82638129 302,2
40 VION Lucas S.T. DE FAREMOUTIERS 82515688 300,2
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 HUANG Eléonore A.S. TIR ROISSY 82682453 236
2 KACZMAREK Léa AMICALE TIREURS BUC 82654193 244
3 LEROY Clémence S.T. REG MORET LOING 82713253 234
4 MERRIEN Louane AMICALE TIREURS BUC 82667107 268
5 WONG Elisa A.T.S.M.V 82728256 152
6
7
8
9

10

1 ALEXANDRE Samuel C.T. MONTGERON 82718834 234
2 ALLIGNE Ethan LA CIBLE DE VILLEBON 82725273 193
3 BAZIN Thomas S.T. MONTEREAU 82716170 245
4 BOLOCAN Tristan T.S. PERREUX 82653014 234
5 BOURDON Melvin T.S. PERREUX 82725526 197
6 CARITTE Alexis C.O. COURCOURONNES 82679369 205
7 JEAN-BAPTISTE Ilan C.T.S. CRETEIL 82720189 226
8 KOTTIS Noah S.T. REG MORET LOING 82684737 205
9 LELEU Gabriel T.S. PERREUX 82725525 179

10 MELLUL Liam TIR. SPORTIFS POLICE 82728003 192
11 MILLARD Alexandre ASS. PROVINOISE T.C. 82644572 220
12 NASRI Adam S.T. MONTEREAU 82721364 177
13 PEUCHET-BOJSZCZAK Nolan T.S. PAYS DE MEAUX 82709721 247
14 RUC Ange S.T. PONTOISE 82679242 226
15 VANDESMET Maxym AMICALE TIREURS BUC 82715849 209

1 ADOUKA-HAVARD Lylia 1re CIE ARBALETRIERS 82545124 243
2 BENOIT Elisa C.T.S. CRETEIL 82720139 211
3 FABRICE Noémie TIR. SPORTIFS POLICE 82588950 273
4 FAUVETTE Christelle CIBLE FRANCONVIL. 82640543 236
5 LEFEBVRE Isaure AMICALE TIREURS BUC 82713196 217
6 MARCHAND Lisa T.S. PERREUX 82698033 77
7 MAZIERE Ornella TIR. SPORTIFS POLICE 82653432 250
8 MICHEL Victorine T.S. PERREUX 82725534 112
9 PRIEUR Marine ASS. PROVINOISE T.C. 82584310 261

10 RUC Julia S.T. PONTOISE 82641535 254
11
12
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QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 BELLIVIER Maxence S.T. REG MORET LOING 82692832 215
2 CARDOSO Samuel C.T.S. CRETEIL 82720145 189
3 COURAGE Nicolas C.T. MONTGERON 82635308 247
4 DE LA ROCHEFORDIERE Amaury T.S. PERREUX 82725535 153
5 DEFER Baptiste T.S. PERREUX 82692328 189
6 DELINCHANT Noé S.T. REG MORET LOING 82635661 218
7 DUCLOS Ulysse T.N. VERSAILLES 82717774 180
8 EL KATTOUFI Younes G.A.T. CHOISY 82633903 150
9 FAUVELET Alban T.S. PERREUX 82725531 54

10 GAJOVIC Nikola S.D.T. MONTREUIL 82545797 266
11 GAUTIER Victor ASS. PROVINOISE T.C. 82676417 226
12 GUERTON Clément E.G. ETAMPOISE 82681766 187
13 JEAMBRUN Yann L'AVENIR ST-REMY 82626464 206
14 JOUVELOT Noah A.S. D'OLLAINVILLE 82684843 230
15 LAURENT Gianni T.S. PERREUX 82725529 194
16 LE BANNER Arthur LA DIXMUDE HOUDAN 82727352 163
17 LINSTRUMELLE Mathys ASS. PROVINOISE T.C. 82709281 216
18 MARY Foucauld T.N. VERSAILLES 82716882 214
19 MAURUTTO Enzo S.T. LIVRY-GARGAN 82673948 243
20 MILLARD Arthur ASS. PROVINOISE T.C. 82587546 186
21 PINSON COPIN Noa AMICALE TIREURS BUC 82648847 256
22 RENƒ DIT DEROUVILLE Nocan S.T. L'ESPERANCE 82693800 225
23 SEBIROT Jules LA CIBLE DE VILLEBON 82590745 205
24 VALLERAND Edouard OLYMP. CLUB GIFFOIS 82719513 175
25 VIAL-PICARD Maël L.C. VILLEMOISSON 82582651 249

1 BATEAU Quetzali T.N. VERSAILLES 82712688 264
2 BEKELYNCK Noémie T.N. VERSAILLES 82719644 197
3 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 328
4 DUBUS Jeanne SOURIRE DE CLICHY 82685719 330
5 GUENIN Victoria E.G. ETAMPOISE 82686541 290
6 LADAN Tiphaine C.T. MONTGERON 82712345 330
7 MARTIN-FONTAINE Maéva C.T. MONTGERON 82677665 315
8 PELLE Maryla ASS. PROVINOISE T.C. 82545855 262
9 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 278

10 ROBERT Noémie ASS. PROVINOISE T.C. 82672781 299
11 TADDIA Cali TIR DU HUREPOIX 82720073 216
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Remise des récompenses à 15h



QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET
AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX 82692324 254
2 ARNOULD Antoine T.N. VERSAILLES 82717776 255
3 BAZIN Théodore LA CIBLE DE VILLEBON 82718040 235
4 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX 82653016 300
5 CHINAPPI-FRANCOIS Raphaël S.C. BRIARD TIR 82628678 249
6 CHOUQUET Kévin S.T. PONTOISE 82634010 307
7 COLONNA Luigi AMICALE TIREURS BUC 82555238 300
8 COTTIN Nathan S.C. BRIARD TIR 82582002 298
9 COURAGE Pierre C.T. MONTGERON 82635317 287

10 DE ASCENCAO Mathieu LA CIBLE DE VILLEBON 82678979 283
11 DULGHIERU Alexandre S.T. LIVRY-GARGAN 82628845 307
12 FAUVETTE Mathias CIBLE FRANCONVIL. 82516168 281
13 FLIS Nino LA CIBLE DE VILLEBON 82724237 224
14 FORT Ilan T.S. PERREUX 82725759 217
15 GATTE Pierre-Alexis LA DIXMUDE HOUDAN 82683963 232
16 GUILLEM Alexy S.T. LIVRY-GARGAN 82544920 318
17 HUMBLOT Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 82545867 336
18 HUMEAU Carel ASS. VICINOISE TIR 82591322 309
19 KOENIG Rafaël CIBLE FRANCONVIL. 82717047 234
20 LENOAN Julian S.T. PONTOISE 82709544 299
21 MARQUES Rodrigue C.T. PALAISEAU 82684269 142
22 MERRIEN Yanis AMICALE TIREURS BUC 82553578 332
23 NICOU Gabriel PRO PATRIA MONTESSON 82704392 334
24 OSMANI Enzo LA CIBLE DE VILLEBON 82521439 252
25 PREVOST Swann C.T. MONTGERON 82631651 334
26 PUGET Maxime A.S. TIR ROISSY 82591988 141
27 RAKOTOARIVONY Evan A.S. TIR ROISSY 82635000 280
28 RENAUD Jules OLYMP. CLUB GIFFOIS 82717195 274
29 RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82583084 336
30 SIEVERS Elliot SOURIRE DE CLICHY 82717896 239
31 TARIKT Noé LA CIBLE DE VILLEBON 82549558 341
32 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 331
33 VALLENTIN Etienne C.T. PALAISEAU 82684275 344
34 VALLERAND Victor OLYMP. CLUB GIFFOIS 82719512 253
35 WAHARTE Thomas LA CIBLE DE VILLEBON 82675182 298
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Remise des récompenses à 11h15

Utilisateur
Texte surligné 



Série 41 - 9h20
MF 1 BATEAU Quetzali T.N. VERSAILLES 82712688 141
MF 2 BEKELYNCK Noémie T.N. VERSAILLES 82719644 162
MF 3 PELLE Maryla ASS. PROVINOISE T.C. 82545855 212
MF 4
MF 5

Série 42 - 9h40
MF 1 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 261
MF 2 DUBUS Jeanne SOURIRE DE CLICHY 82685719 219
MF 3 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 224
MF 4 ROBERT Noémie ASS. PROVINOISE T.C. 82672781 240
MF 5

Série 43 - 10h40
MG 1 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX 82692324 183
MG 2 ARNOULD Antoine T.N. VERSAILLES 82717776 179
MG 3 DE ASCENCAO Mathieu LA CIBLE DE VILLEBON 82678979 185
MG 4 FORT Ilan T.S. PERREUX 82725759 181
MG 5 WAHARTE Thomas LA CIBLE DE VILLEBON 82675182 116

Série 44 - 11h
MG 1 COLONNA Luigi AMICALE TIREURS BUC 82555238 235
MG 2 HUMBLOT Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 82545867 259
MG 3 RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82583084 229
MG 4 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 237
MG 5

Série 45 - 11h20
MG 1 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX 82653016 214
MG 2 FAUVETTE Mathias CIBLE FRANCONVIL. 82516168 222
MG 3 HUMEAU Carel ASS. VICINOISE TIR 82591322 219
MG 4 VALLENTIN Etienne C.T. PALAISEAU 82684275 261
MG 5

Série 46 - 11h40
MG 1 BAZIN Théodore LA CIBLE DE VILLEBON 82718040 202
MG 2 MERRIEN Yanis AMICALE TIREURS BUC 82553578 196
MG 3 OSMANI Enzo LA CIBLE DE VILLEBON 82521439 190
MG 4 TARIKT Noé LA CIBLE DE VILLEBON 82549558 208
MG 5

QUALIFIES - PISTOLET 3 x 7
Dimanche 14 avril 2019

Remise des récompenses à 11h pour MF

Remise des récompenses à 13h pour MG



Série 51 - 10h
MF 1 BATEAU Quetzali T.N. VERSAILLES 82712688 1
MF 2 BEKELYNCK Noémie T.N. VERSAILLES 82719644 4
MF 3 PELLE Maryla ASS. PROVINOISE T.C. 82545855 12
MF 4
MF 5

Série 52 - 10h20
MF 1 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 20
MF 2 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 12
MF 3 ROBERT Noémie ASS. PROVINOISE T.C. 82672781 10
MF 4
MF 5

Série 53 - 11h
MG 1 BAZIN Théodore LA CIBLE DE VILLEBON 82718040 6
MG 2 MERRIEN Yanis AMICALE TIREURS BUC 82553578 10
MG 3 OSMANI Enzo LA CIBLE DE VILLEBON 82521439 7
MG 4 TARIKT Noé LA CIBLE DE VILLEBON 82549558 14
MG 5

Série 54 - 11h20
MG 1 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX 82692324 11
MG 2 ARNOULD Antoine T.N. VERSAILLES 82717776 7
MG 3 DE ASCENCAO Mathieu LA CIBLE DE VILLEBON 82678979 14
MG 4 FORT Ilan T.S. PERREUX 82725759 5
MG 5 WAHARTE Thomas LA CIBLE DE VILLEBON 82675182 14

Série 55 - 11h40
MG 1 COLONNA Luigi AMICALE TIREURS BUC 82555238 15
MG 2 HUMBLOT Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 82545867 21
MG 3 RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82583084 11
MG 4 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 12
MG 5

Série 56 - 12h
MG 1 VALLENTIN Etienne C.T. PALAISEAU 82684275 21
MG 2 FAUVETTE Mathias CIBLE FRANCONVIL. 82516168 12
MG 3 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX 82653016 12
MG 4 HUMEAU Carel ASS. VICINOISE TIR 82591322 8
MG 5

QUALIFIES - PISTOLET VITESSE
Dimanche 14 Avril 2019

Remise des récompenses à 11h15 pour MF

Remise des récompenses à 13h30 pour MG



Série 11 - 8h30
MF 1 BERARD Maud T.N. VERSAILLES 82721415 401
MF 2 BLAVET Apolline C.T. SUCY 82725795 494
MF 3 DOS SANTOS Luisa S.T. BONDY 82680128 484
MF 4 FERNANDEZ Géraldine T.N. VERSAILLES 82712686 495
MF 5 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUCY 82538778 551
MF 6 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 503
MF 7 VENOT Mathilde C.T. SUCY 82533849 549

Série 12 - 10h50
MF 1 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 527
MF 2 HEMMERY Clarisse AMICALE TIREURS BUC 82715846 546
MF 3 RENTET Lily T.N. VERSAILLES 82642077 502
MG 4
MG 5 DARDE Pierre-Louis C.T. PALAISEAU 82711942 352
MG 6 FORT Ilan T.S. PERREUX 82725759 391
MG 7 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 405

Série 13 - 13h10
MG 1 ABOIRON Ethan C.T.S. CRETEIL 82555335 543
MG 2 AUDUC Pierre-Laurent AVENIR SURVILLIERS 82512970 537
MG 3 BRISSON Raphaël TIR DU HUREPOIX 82647562 535
MG 4 DONNIO Kévin AVENIR SURVILLIERS 82637724 497
MG 5 METIVIER Lucas S.T. L'ESPERANCE 82524134 551
MG 6 STEPHAN Antoine AMICALE TIREURS BUC 82594915 508
MG 7

Série 14 - 15h30
MG 1 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX 82692324 419
MG 2 GUERET Alban T.N. VERSAILLES 82716879 458
MG 3 GUITARD Luck LA CIBLE DE VILLEBON 82659644 423
MG 4 JANCZUK Lukas S.T. BONDY 82565789 494
MG 5 TAMBURELLO Matteo LA CIBLE DE VILLEBON 82712904 460
MG 6 VANDESMET Lorick AMICALE TIREURS BUC 82715852 463
MG 7

Remise des récompenses à 13h30 pour MF

QUALIFIES - 3 x 20
Samedi 13 Avril 2019

Remise des récompenses à 18h00 pour MG



Série 31 - 9h
MF 1 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 282
MF 2 HEMMERY Clarisse AMICALE TIREURS BUC 82715846 219
MF 3 RENTET Lily T.N. VERSAILLES 82642077 249

Série 32 - 10h30
MF 1 SIBERIL Maëlann 1re CIE ARBALETRIERS 82644048 268
MG 2 LESAFFRE Clément LA DIXMUDE HOUDAN 82582278 217
MG 3 LE BRAS Rémi 1re CIE ARBALETRIERS 82648654 264

Série 33 - 13h
MG 1 AUBEL Aymeric LA DIXMUDE HOUDAN 82678404 238
MG 2 FRANCISCO Enzo 1re CIE ARBALETRIERS 82636670 265
MG 3 VANDESMET Lorick AMICALE TIREURS BUC 82715852 226

Série 34 - 14h30
MG 1 MERRIEN Yanis AMICALE TIREURS BUC 82553578 231
MG 2 RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82583084 235
MG 3 STEPHAN Antoine AMICALE TIREURS BUC 82594915 236

QUALIFIES - ARBALETE FIELD
Samedi 27 Mai 2017

Remise des récompenses à 12h30 pour MF 

Remise des récompenses à 18h00 pour MG



MG 1 ARGENTIN Oscar T.S. PERREUX 82692324 191
MG 2 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX 82653016 213
MG 3 FORT Ilan T.S. PERREUX 82725759 177
MG 4 FOULQUE Ambre ETRECHY E.T.C. 82554754 302
MG 5 MICHEL Brett T.S. PERREUX 82725537 60
MG 6 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 295
MG 7 TOUSSAINT Enguerrand T.S. PERREUX 82692322 238
MG 8 VIARD Eloan OLYMP. CLUB GIFFOIS 82717192 216

BG 1 COUVREUR Tanael OLYMP. CLUB GIFFOIS 82628239 177
BG 2 DE LA ROCHEFORDIERE Amaury T.S. PERREUX 82725535 99
BG 3 DEFER Baptiste T.S. PERREUX 82692328 81
BG 4 LANKAR Colombe ETRECHY E.T.C. 82634148 114
BG 5 LAURENT Gianni T.S. PERREUX 82725529 72
BG 6 LECLERT Milo ETRECHY E.T.C. 82710151 165
BG 7 MARCHAND Lisa T.S. PERREUX 82698033 201
BG 8 MICHEL Victorine T.S. PERREUX 82725534 73

Samedi 6 Avril 2019

LES RÉGIONAUX SE TIRERONT LE SAMEDI 6 Avril 2019 à ETRECHY

Début des tirs à 13h30

Remise des récompenses à la fin des tirs

QUALIFIES - CIBLE MOBILE


